



مجاهدان فرهنگی امید رهبری هستند / امید افزایش رسالت سازمان تبلیغات

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه چشمان رهبر انقلاب اسلامی به مجاهدان فرهنگی دوخته شده است، گفت: علی رغم تمام محدودیت‌ها امروز باید با آرایشی متفاوت در عرصه فرهنگ فعالیت کرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه چشمان رهبر انقلاب اسلامی به مجاهدان فرهنگی دوخته شده است، گفت: علی رغم تمام محدودیت‌ها امروز باید با آرایشی متفاوت در عرصه فرهنگ فعالیت کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد قمی عصر سه شنبه در دیدار با پرسنل تبلیغات اسلامی استان سمنان با بیان اینکه امروز جنگ اصلی در حوزه فرهنگ است، تاکید کرد: نبرد اصلی دشمنان علیه ما نبرد تبلیغی است و جنگ محوری نبرد روایت‌ها است و اینجا بازوی متصل و مؤثر رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌بایست سازمان تبلیغات اسلامی باشد.

وی با بیان اینکه رسالت کسانی که کارهای فرهنگ می‌کنند، دشوار است، افزود: باید از خدمات افرادی که در حوزه فرهنگی تلاش کرده‌اند تقدیر کرد اما هرچه زمان می‌گذرد بر سنگینی این نبرد افزوده و هجمه فرهنگی روز به روز پیچیده‌تر می‌شود.

جنگ سنگین و پیچیده

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه نمی‌دانیم امروز در فضای مجازی چه می‌گذرد، ابراز کرد: اگر می‌خواهیم در این نبرد فائق بیاییم می‌بایست ابتدا بدانیم که حجم آتش دشمنان در نبرد اساسی، چندین برابر گذشته شده است. سنگینی و پیچیدگی نبرد فرهنگی، رسانه‌ای، هنری و ... ما چند برابر سنگین‌تر شده و امروز یک ارتقا لازم است.

قمی افزود: نقش شهید سلیمانی برای رهبر معظم انقلاب اسلامی در منطقه را سازمان تبلیغات اسلامی باید به مثابه بازوی اجرایی معظم له در زمینه فرهنگی داشته باشد لذا باید به گونه‌ای اقدام کرد که ایشان آرامش خیال داشته باشند. همه ما می‌دانیم که مشکلات و کمبود بودجه و ... در کشور وجود دارد اما نباید از دفاع چیزی کم شود لذا پرسنل تبلیغات اسلامی کارمند نیستند در واقع مأمور به وظیفه‌ای سنگین محسوب می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه سازمان تبلیغات اسلامی پرسنل خدوم و سالمی دارد، بیان داشت: با تفاوت آرایش و حجم آتش دشمنان، می‌بایست آرایش ما نیز در جبهه نبرد تفاوت کند، ابراز داشت: سازمان تبلیغات در تقویت استان‌ها هر اقدامی که بتواند انجام می‌دهد چرا که ما در مقابل شهدا مسئول هستیم اما باید دقت داشت که محدودیت‌ها در منابع چیزی از وظایف ما در سازمان کم نخواهد کرد.

توجه به استان‌ها

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه معاونت امور استان‌ها در این سازمان تا اندازه معاونت و سپس قائم مقامی ارتقا یافته تا به مسائل استان‌ها رسیدگی شود، گفت: این امر به آن دلیل صورت گرفته که ما اهمیت کار فرهنگی در استان‌ها را می‌دانیم و به همین دلیل است که یک فرد قابل اعتماد و وثوق و چهره‌ای ملی را از درون سازمان به مدیرکلی تبلیغات اسلامی استان سمنان قرار داده‌ایم زیرا می‌دانیم این استان دارای ظرفیت انسانی بسیار خوبی است و برای استانی مانند سمنان هر چه توانستیم گذاشته‌ایم.

قمی با بیان اینکه همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها تذکر داده‌اند که باید آرایش جنگی گرفت، بیان کرد: مدیرکل جدید تبلیغات اسلامی استان سمنان در ستاد تبلیغات اسلامی سابقه کار داشته و با کم و کیف ماجرا آشنا است و تجربیات موفقی دارد.

وی با بیان اینکه چشمان رهبر معظم انقلاب اسلامی به مجاهدان فرهنگی دوخته شده است، ابراز کرد: گره‌های فراوانی با استان‌ها همین مجاهدان فرهنگی در کشور باز شده و بخشی از مسئله‌های اقتصادی که مسائل مهم نیز محسوب می‌شود، حتی با فرهنگ حل می‌شود لذا در این بین روایت‌های فعالان فرهنگی است که امیدواری و ناامیدی را رقم می‌زند.

جهاد ریشه‌ای

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه ریشه ای ترین جهاد امروز جهاد امید است، بیان داشت: حتماً سازمان تبلیغات اسلامی می تواند جامعه را امیدوارتر کند. دستگاه تبلیغی کشور از این بابت دارای نقش بسیار ویژه ای است که مجاهدان میان نبرد فرهنگی محسوب می شود.

قمی با بیان اینکه قدرت دشمنان افزون تر شده است، بیان کرد: امروز حجم آتش دشمنان چند برابر شده و باید به تناسب آن اقدام کرد، بیان داشت: دشمنان را نباید دست کم گرفت لذا در میدان این نبرد پیچیده وظایفمان سنگین تر و پیچیده تر از امروز است.

شرایط استان سمنان

مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی استان سمنان نیز در این نشست ضمن بیان اینکه سمنان استان وسیع اما کم جمعیتی است، تاکید کرد: مسائل خاصی در این استان وجود دارد که یکی از آنها خط فرضی است که شمال استان را از جنوب جدا می سازد و در واقع شمال شهر نشین متمدول در یکسو و جنوب معمولاً روستانشین و کم درآمد از سوی دیگر بافت جمعیتی نامتقارنی را در استان پدید آورده است.

حجت الاسلام علی شکری با بیان اینکه گروه کثیری از روستانشینان جنوب استان سمنان که در عمق کویری استان نیز زندگی می کنند، عضو کمیته امداد و از اقشار کم درآمد هستند، افزود: طبیعتاً کار تبلیغی در این مناطق هزینه بسیار بالاتری دارد و برای مثال آخرین نقطه روستایی بی ارجمند از مرکز شهرستان شاهرود ۲۷۰ کیلومتر فاصله دارد.

وی با بیان اینکه از سوی دیگر سمنان استانی است که در آن احزاب سیاسی کمترین فعالیت را دارند اما بیشترین کار سیاسی در آن می شود، افزود: سمنان از سوپی، استانی حساس است اما مردمی متدین و همراه دارند که سخت کوشی داشته و همراهی خوبی با نظام دارند.

مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی استان سمنان با بیان اینکه از لحاظ سخت افزاری تبلیغات اسلامی دارای شرایط خوبی است، ابراز کرد: امیدواریم که بتوانیم با بهره گیری از ظرفیت های مذهبی و فرهنگی و استفاده از داشته های نرم افزاری و سخت افزاری، شاهد وقوع اقدامات درخور توجه در این حوزه باشیم.